

貸借対照表（正味財産計算書）

平成21年 3月31日 現在

特定非営利活動法人NPO birth

(単位： 円)

資産の部

【流動資産】

現金及び預金	8,545,441	
売掛金	8,285,157	
前払費用	1,779,665	
短期貸付金	102,842	
仮払法人税等	128,900	
流動資産合計		18,842,005

【固定資産】

【有形固定資産】

車両運搬具	1,438,913	
工具器具備品	3,231,676	
有形固定資産合計	4,670,589	

【無形固定資産】

電話加入権	9,200	
ソフトウェア	1,098,724	
無形固定資産合計	1,107,924	

【投資その他の資産】

出資金	250,000	
敷金	8,000	
投資その他の資産合計	258,000	

固定資産合計 6,036,513

資産の部合計 24,878,518

負債の部

【流動負債】

短期借入金	12,895,492	
未払金	1,221,838	
未払費用	4,563,752	
預り金	744,115	
流動負債合計		19,425,197

【固定負債】

長期借入金	10,818,156	
固定負債合計		10,818,156
負債の部合計		30,243,353

正味財産の部

【正味財産】

前期繰越正味財産	-3,347,430	
----------	------------	--

利益剰余金

その他の利益剰余金

非営利事業正味財産増減額 -2,523,976

当期正味財産増減額 506,571

(うち当期純利益金額) 111,691

その他正味財産増減額 -2,017,405

当期正味財産増減額 -2,017,405

正味財産合計 -5,364,835

正味財産の部合計 -5,364,835

負債及び正味財産合計 24,878,518

損益計算書（収支計算書）

自 平成20年 4月 1日
至 平成21年 3月31日

特定非営利活動法人NPO birth

(単位： 円)

【売上高】

売 上 高	63,763,133	
役 務 収 益	11,119,348	
売 上 高 合 計		74,882,481
売 上 総 利 益 金 額		74,882,481

【販売費及び一般管理費】

販売費及び一般管理費合計		74,786,010
営 業 利 益 金 額		96,471

【営業外収益】

受 取 利 息	7,125	
雑 収 入	8,095	
営 業 外 収 益 合 計		15,220
経 常 利 益 金 額		111,691
税引前当期純利益金額		111,691
当 期 純 利 益 金 額		111,691